
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 
212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3, 6 i 7 Uchwały LXXVI/1415/2023 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024 z późniejszymi zmianami, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXXVI/1415/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło 
nad Notecią na rok 2023 zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
Nr LXXVII/1477/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXXVIII/1501/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r., Nr LXXIX/1524/2024 z dnia 21 marca 2024 r, Nr I/8/2024 
z dnia 7 maja 2024, Nr II/15/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r.; Zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 52/2024 z dnia 5 marca 
2024 r., Nr 58/2024 z dnia 18 marca 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 29 marca 
2024 r., Nr 67/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 89/2024 z dnia 25 kwietnia 
2024 r., Nr 118/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr 128/2024 z dnia 4 czerwca 
2024 r., Nr 151/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., w taki sposób że: 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok 
w wysokości 224.749.935,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 178.348.212,71 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 129.552.459,99 zł, 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 
75.495.429,43 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
54.057.030,56 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 19.286.950,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 23.074.253,32 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 484.549,40 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 5.950.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 46.401.722,89 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 39.180.914,89 zł, 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
5.822.082,35 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 7.220.808,00 zł. 

2. Określa się: 

1) Wydatki majątkowe w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały budżetowej, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 
6.306.631,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały budżetowej”. 

2. W załącznikach Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 
2024 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku” wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 3  do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 16.381.882,22 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 
10.000.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 2.323.603,14 zł,  
oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 4.058.279,08 zł”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy 

 
 

Sławomir Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie 

 

 

WYDATKI: 

 

Wydatki zlecone 

Na wniosek dyrektora Wydziału Organizacyjnego dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału 75113. 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

1) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnego pn.: „Modernizacja placu 

Zamkowego w Nakle nad Notecią” o kwotę 35.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 115.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja gminnych 

terenów rekreacyjnych nad rzeką Noteć” o kwotę 54.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 96.000,00 zł. 

3) Zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rewitalizacja parku Jana 

III Sobieskiego w Nakle nad Notecią” o kwotę 35.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 115.000,00 zł. 

4) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zwiększenie powierzchni 

biologicznie czynnej przy budynkach użyteczności publicznej” o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianie 

wyniesie 60.000,00 zł. 

5) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie parków 

kieszonkowych przy obiektach oświatowych” o kwotę 13.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 

93.000,00 zł. 

6) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja nasadzeń 

na skrzyżowaniach drogowych w Nakle nad Notecią” o kwotę 8.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 

48.000,00 zł. 

7) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 

terenów przyległych do Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią” o kwotę 3.000,00 zł. 

Plan po zmianie wyniesie 53.000,00 zł. 

8) Zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja 

budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie ” o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 

10.000,00 zł. 

9) Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja 

budynku Szkolno-Przedszkolnego w Występie” o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianie wyniesie 

90.000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków majątkowych dokonano w ramach działu 900 rozdziału 90008 § 6050. 

Przeprowadzone zmiany polegają na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach wyżej wymienionej klasyfikacji budżetowej. 

W wyniku dokonanych zmian plan dochodów ogółem i wydatków ogółem nie ulegnie zmianie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 172/2024
z dnia 10 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

625 322,00 0,00 625 322,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 243 795,00 0,00 243 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00 -326,96 7 923,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 -981,32 868,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 200,00 16 795,42 63 995,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 -2 967,53 16 632,47

4300 Zakup usług pozostałych 21 467,00 -11 959,20 9 507,80

4410 Podróże służbowe krajowe 528,00 -516,50 11,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -43,91 56,09

801 Oświata i wychowanie 75 590 256,07 0,00 75 590 256,07

80101 Szkoły podstawowe 42 355 797,24 0,00 42 355 797,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 600,00 0,00 646 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 800 047,92 0,00 21 800 047,92

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 880 000,00 0,00 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00

Razem: 224 749 935,60 0,00 224 749 935,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 172/2024
z dnia 10 lipca 2024 r.    

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 650 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6100 B. 0,00 C. 1 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 3 588 006,00 

B. 0,00 C. 2 000 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

dochody wlasneA.

9

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

A.

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

L.p. Dział Rozdział §

6650

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

12

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2022/XII.2025).

725 173,12 

10

A. 0,00 
0,00 503 273,00 

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 
dofinansowanie trzech zadań inwestycyjnych 
dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Nakło nad Notecią

środki 
pochodzące z 

budżetu państwa*

503 273,00 

rok budżetowy 
2024 

(7=8+9+10+11+12)

8

1. 010 01044

A.Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z 
wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 
116/6 w miejscowości Trzeciewnica

0,00 1 887 000,00 1 859 000,00 
A.

60016
Przebudowa ulicy Powstańców 
Wielkopolskich w Nakle nad Notecią oraz 
ulic Makowej i Narcyzowej w Występie

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/X.2024).

0,00 9 000,00 
5. 600 60016

7.
A. 0,00 A. 77 572,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 135 000,00 

0,00 

A. 0,00 

6. 600 60016

Budowa skrzyżowania wielopoziomowego 
linii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C w 
ciągu ul. Pocztowej/Mickiewicza oraz 
budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 
Szkolnej/Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią 
w zamian za likwidację przejazdu kolejowo – 
drogowego kat. A w km 187,277 oraz kat. A 
w km 187,622 linii kolejowej nr 18

135 000,00 135 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

0,00 600 5 719 578,00 5 665 578,00 

2. 010 01044 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
"Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na 
terenie gmin: Kcynia, Nakło nad Notecią, 
Szubin"

85 714,28 43 714,28 
A. 43 714,28 

0,00 
A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 

Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2026).

3. 010 01044 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią"

589 307,89 429 352,89 
A. Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 

Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2026).

429 352,89 
0,00 

A. 0,00 

4. 400 40095
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Nakło nad Notecią

150 000,00 150 000,00 
A. 150 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 17 400,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. A. 0,00

B. B. 0,00

B. 13 263,35 C. C. 0,00 B. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 17 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 770 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 1 500 000,00 C. 2 900 800,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

20 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

14. 600 60016 6050
Budowa ul. Łacznej i Krótkiej w Ślesinie - 
opracowanie dokumentacji projektowej

20 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

13. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 28 w sołectwie 
Suchary - opracowanie dokumentacji 
technicznej

17 000,00 17 000,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

12. 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 
Cichej od ul. Spokojnej do ronda w 
miejsowości Paterek

10 000,00 10 000,00 
A. 0,00 

Budowa drogi na działce nr 163
w Małocinie - opracowanie dokumentacji 
technicznej

13 263,35 13 263,35 
A. 0,00 0,00

10. 600 60016 6050
Utwardzenie poboczy drogi gminnej w 
Lubaszczu

11. 600 60016 6050

A. 0,00 
176 000,00 

48 500,00 23 400,00 
A. 6 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2024).

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2024).

4 572 500,00 

A.
176 000,00 

A. 72 100,00 

0,00 

2 354 463,32 

Budowa drogi na działce 2850 w Nakle nad 
Notecią

147 000,00 

18. 600 60095

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

9. 600 60016

8. 600 60016 6050

A.

0,00
A.

0,00 
A.

240 002,00 

A.

0,00 

6050

A.

147 000,00 147 000,00 
A.

A. 779 999,00 

Budowa drogi na działce 2851 w Nakle nad 
Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

Zwiększenie bezpieczeństwa 
komunikacyjnego poprzez budowę kładki 
nad torami z elementami ścieżki pieszo - 
rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią

0,00 4 472 900,00 

240 002,00 

176 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół do spraw Infrastruktury Drogowej. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2024/XII.2024).

17. 600 60021
Budowa węzła przesiadkowego w ramach 
usprawnienia systemu transportowego  w 
Gminie Nakło nad Notecią

3 924 462,32 3 904 462,32 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2023/X.2024).

15. 600 60016 6060

Zakup samochodu ciężarowego do celów 
realizacji zadań drogowych i gospodarki 
komunalnej na terenie Gminy Nakło nad 
Notecią

19. 600 60022
Budowa Nadnoteckiego Parku Rowerowego  
w Nakle nad Notecią

10 536 499,00 

A. 240 002,00 
0,00 

A.

5 000,00 
0,00 

A. 0,00 

0,00 

130 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2025).

5 000,00 

16. 600 60016 6050
Przebudowa układu komunikacyjnego 
w centrum Nakła nad Notecią

130 000,00 130 000,00 
A.

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Referat Zarządzania Kryzysowego. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2024/XII.2024).

30. 754 75412 6230

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nakle nad Notecią stanowiąca 
dofinansowanie do zakupu samochodu 
specjalnego do przewozu ratowników

115 500,00 115 500,00 
A. 115 500,00 

463 000,00 
A. 183 000,00 

0,00 
A. 280 000,00 

29. 754 75412 6050
Modernizacja obiektu remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Sucharach, Gmina Nakło 
n/Notecią

463 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Referat Zarządzania Kryzysowego. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

17 000,00 
0,00 

31. 754 75421 6060
Zakup przyczepy do transportu agregatu 
prądotwórczego

17 000,00 
A. 17 000,00 

0,00 
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

23. 710 71035 6050
Modernizacja chodnika na cmentarzu 
komunalnym w Trzeciewnicy

25 000,00 25 000,00 
A. 0,00 

75 000,00 

A.

0,00 
0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

0,00 

6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

470 000,00 0,00 

26.

22. 700 70007
Modernizacja mieszkaniowych zasobów 
gminy

6050

0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2014/XII.2024).

0,00 

70005

A.
750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

400 000,00 

2 520 808,00 21. 700 70007 6010
Mieszkanie Dla Rozwoju Nakło nad Notecią - 
Wykup udziałów spółki MDR Nakło nad 
Notecią sp. z o.o.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2025).

120 000,00 

100 000,00 
A. 100 000,00 0,00 

27. 754 75412

120 000,00 

6050

Poprawa warunków bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią 
poprzez modernizację obiektów remiz 
Ochotniczych Straży Pożarnych

700

A.

75 000,00 

470 000,00 
A.

2 520 808,00 

A.

A. 200 000,00 

A.

20.

28. 754

470 000,00 

75412 6050
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Paterku – etap I

120 000,00 

0,00 
A.

0,00 

0,00 
A. 0,00 

24. 750 75023 6050
Modernizacja budynków Urzędu Miasta i 
Gminy w Nakle nad Notecią

200 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

200 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - X.2023/XII.2053).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

0,00 

75 000,00 

A. 2 520 808,00 

A.

0,00 400 000,00 

0,00 

2 700 000,00 

0,00 
A.

A.

A.

90 000,00 

25. 750 75023
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Gminy Nakło nad Notecią

578 346,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2025).

393 846,00 
A. 73 646,00 

320 200,00 

32. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Występie

90 000,00 
A. 90 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 150 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 120 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 200 000,00 C. 114 139,43 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 5 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno- Przedszkolny w Paterku. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2024/XII.2024).

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2024/XII.2024).

36. 801 80101 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego na 
terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Paterku

46 600,00 46 600,00 
A. 46 600,00 

400 000,00 
A. 400 000,00 

0,00 
A. 0,00 

35. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w 
Nakle nad Notecią

400 000,00 

0,00 

120 000,00 
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

0,00 

A.

851 85154 6050

Budowa placu zabaw na działce nr 141/4 w 
Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

50 000,00 5 000,00 
A. 0,00 A.

41.

42. 851 85154
Budowa placu zabaw w parku Park im. Jana 
III Sobieskiego w Nakle nad Notecią - roboty 
przygotowawcze

120 000,00 

34. 801 80101 6050
Modernizacja Zespołu 
Szkolno–Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

100 000,00 

120 000,00 A.

100 000,00 

10 000,00 
0,00 

A. 100 000,00 
0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 12 000,00 0,00 
132 000,00 

120 000,00 
0,00 

6050
Przebudowa obiektu gminnego z 
przeznaczeniem na szkołę muzyczną I 
stopnia w Nakle nad Notecią

2 522 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2025).

8019539. 801

0,00 

1 356 774,03 

0,00 

A.

A.

0,00 

0,00 
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/VI.2024).

6050

Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią 
dla osób ze szczególnymi potrzebami

470 000,00 38. 801 80195

40. 801 80195

Poprawa dostępności szkół w Nakle nad 
Notecią dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi w tym budowa bieżni 
lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. 
Klemensa Biniakowskiego

37 449,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2024/XII.2024).

A.
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

1 321 774,03 
0,00 

970 185,60 

470 000,00 

0,00 Zakup kotła warzelnego do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią

27 000,00 27 000,00 
A. 27 000,00 

0,00 
A.

A.

0,00 

37. 801 80148 6060

43. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2814/16, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

136 219,69 30 000,00 
A. 30 000,00 A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2024).

44. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

52 999,00 49 000,00 
A. 49 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

33. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Ślesinie

10 000,00 10 000,00 
A. A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2024/XII.2024).

260 000,00 
A. 260 000,00 

0,00 
A. 0,00 

49. 900 90001 6050
Budowa zbiorników wody deszczowej 
zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2 w 
Nakle nad Notecią

260 000,00 

197 000,00 
127 071,00 A.

851 85154
Budowa placu zabaw w parku Park im. Jana 
III Sobieskiego w Nakle nad Notecią

197 000,00 69 929,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2023/XII.2024).

46.
0,00 

900 90005
0,00 

45. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw na działce nr 141/4 w 
Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

33 999,00 30 000,00 
A.

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

48. 854 85495 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Nakło nad Notecią - 
Łobżenica na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja ośrodka 
wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim"

A.

52. 900 90005 6230

Dotacja celowa stanowiąca dofinansowanie 
do modernizacji ogrzewania i 
termomodernizacji lokali w budynkach 
wielolokalowych w ramach programu „Ciepłe 
Mieszkanie”

30 000,00 

51. 300 000,00 
A. 300 000,00 

1 052 000,00 

1 066 500,00 986 515,00 
A. 986 515,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2025).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

0,00 300 000,00 

A.
1 052 000,00 

6230
A.

0,00 
A.

Dotacja celowa z Budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią stanowiąca dofinansowanie do 
wymiany źródeł ogrzewania

0,00 
A. 0,00 

1 052 000,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2024/XII.2024).

47. 852 85232 6050
Modernizacja pomieszczeń gminnych w 
budynku przy ul. Dąbrowskiego 20 w Nakle 
nad Notecią

150 000,00 150 000,00 
A. 150 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2024/XII.2024).

50. 900 90002 6050
Modernizacja systemu zbierania odpadów 
komunalnych w Gminie Nakło nad Notecią

300 000,00 300 000,00 
A. 300 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2024/XII.2024).

53. 900 90008 6050
Modernizacja płyty Rynku w Nakle nad 
Notecią

150 000,00 150 000,00 
A. 150 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

54. 900 90008 6050
Modernizacja Placu Zamkowego w Nakle 
nad Notecią

115 000,00 115 000,00 
A. 115 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

55. 900 90008 6050
Adaptacja gminnych terenów 
zlokalizowanych w północnej części miasta 
na zielone przestrzenie publiczne

150 000,00 150 000,00 
A. 150 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

56. 900 90008 6050
Rewitalizacja gminnych terenów 
rekreacyjnych nad rzeką Noteć

96 000,00 96 000,00 
A. 96 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

900 90015 6050 11 506,32 B. 0,00 B. 0,00 0,00

B. 11 506,32 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00

6050 A. 0,00 A. 0,00

900 90015 487 400,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 373 920,00 B. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 14 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

63.
Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez modernizację oświetlenia na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią

487 400,00 
A. 113 480,00 A. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół ds. Infrastruktury drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

62.

66.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2024).

67. 921 92109
Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej na dz. 132 w Gorzeniu

52 500,00 25 000,00 

10 000,00 

A. 0,00

0,00

A. 0,00

63 000,00 

A. 2 000,00 

0,00 

A.

0,00

65. 16 000,00 

0,00 A.

0,00 

0,00 

A.

0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

0,00 

90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

Wykonanie oświetlenia placu zabaw i boiska  
sportowego w sołectwie Bielawy

900 90095 6050
Wykonanie pomieszczenia gospodarczego 
na potrzeby sołectwa Kazin

10 000,00

900

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2024/XII.2024).

200 000,00 200 000,00 
A. 200 000,00 

64. 900 90095 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Komunalne Przedsiębiorstwo 
Wodociagów i Kanalizacji w Nakle nad 
Notecią

11 506,32 
A.

0,00 
A.

57. 900 90008 6050
Rewitalizacja Parku Jana III Sobieskiego 
w Nakle nad Notecią

115 000,00 115 000,00 
A. 115 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

58. 900 90008 6050
Zagospodarowanie terenów przyległych do 
Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle 
nad Notecią

53 000,00 53 000,00 
A. 53 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

59. 900 90008 6050
Zwiększenie powierzchni biologicznie 
czynnej przy budynkach użyteczności 
publicznej

60 000,00 60 000,00 
A. 60 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

60. 900 90008 6050
Wykonanie parków kieszonkowych przy 
obiektach oświatowych

93 000,00 93 000,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

61. 900 90008 6050
Modernizacja nasadzeń na skrzyżowaniach 
drogowych w Nakle nad Notecią

48 000,00 
A. 48 000,00 

0,00 
A.

93 000,00 
0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

48 000,00 
0,00 

0,00 

A.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 34 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 25 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 992,50 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 074,75 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6570 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 1 050 000,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 2 569 671,14 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 830 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 780 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 4 275 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 281,31 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

926 92695

A. 1 185 000,00 

15 000,00 

6050
Zakup i montaż urządzeń do siłowni 
zewnętrznej w sołectwie Gumnowice

15 281,31 79.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 0,00 

15 281,31 
A.

80. 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego na działce nr 48 w miejscowości 
Michalin

15 000,00 

0,00 
0,00 

A. 0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

78. 926 92601
Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją 
boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad 
Notecią

9 832 000,00 5 460 000,00 0,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2025).

30 074,75 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

72. 921 92109 6060
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Karnowie

60 074,75 

A. 0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2024).

70. 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Wieszki

15 992,50 15 992,50 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

69. 921 92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Polichnie

78 059,00 38 000,00 
A. 13 000,00 

0,00 

68. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Olszewce - 
wykup działki

34 000,00 34 000,00 

A. 0,00 

4 500 000,00 
A. 0,00 

5 982 348,00 

921 92120

4 500 000,00 
1 720 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

A.

A. 155 308,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo - Budżetowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 0,00 

A.

875 000,00 

73.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2023/XII.2024).

3 444 671,14 

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 205 308,00 1 205 308,00 
0,00 

A.

0,00 

65 000,00 

92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

77.

75.

76.

921 92195
Przebudowa wieży widokowej wraz z 
elementami towarzyszącymi

921 92195 6050 Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią 830 000,00 

926

830 000,00 

74. 921 92195

Podniesienie jakości usług społeczno-
kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez 
rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o 
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną

65 000,00 65 000,00 

A.

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/VI.2024).

A. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
A.

71. 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku Wiejskiego 
Domu Kultury w Paterku

80 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2024/XII.2024).

80 000,00 
A. 80 000,00 

0,00 
A. 0,00 

A. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 7



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

70 086 715,56 46 401 722,89 3 714 777,92 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

60 000,00 
A. 60 000,00 

0,00 
A. 0,00 

82. 926 92695 6050
Pomieszczenia magazynowe Stadionu 
Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w 
Nakle nad Notecią

60 000,00 

11 500,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

81. 926 92695 6050
Ułożenie kostki na placu rekreacyjno-
sportowym w sołectwie Rozwarzyn

11 500,00 

6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2024/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2024/XII.2024).

A. 15 000,00 
0,00 

Ogółem

45 000,00 
A.

83. 926 92695
Budowa przyszkolnej infrastruktury 
sportowej w Potulicach

45 000,00 

15 683 408,40 1 332 000,00 10 000 000,00 15 671 536,57

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2024/XII.2024).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 8



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
624 602,00 624 602,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 243 795,00 243 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00 7 923,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 868,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 200,00 63 995,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 16 632,47

4300 Zakup usług pozostałych 21 467,00 9 507,80

4410 Podróże służbowe krajowe 528,00 11,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 56,09

20 092 332,18 20 092 332,18

-516,50

-43,91

Razem: 0,00

-326,96

-981,32

16 795,42

-2 967,53

-11 959,20

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Nr 172/2024

z dnia 10 lipca 2024 r.

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5FC52-26FA-4017-B817-77225F330857. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



